ony Zygmunta Trzciskiego surrogata beskiego, i Jana, Mikoaja, Krzysztofa,

Stanisawa Suchodolskich, dziedziców tego Ostrowa, z drugiej strony, — dba
o nienaruszenie granic dóbr królewskich, — a to dlatego, e przy tych dobrach

Guchowie i Ostrowie, znajduj si^ wsi przynalene do starostwa beskiego,

Sielec i Parchacz.
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12. Król Stefan zezwala ustpi starostwa krakowskiego M. Zebrzydowskiemu

Proszowice, 24 IX 1585.

i) Arek. pastw, w Krakowie, Rei. castr. Crac. ii s. 1478— c. 2) Bibl. Ord. Zam.

. L, pi. 465, 7ir 30. Kopia wspócz. z myln dat 23 IX isSS- 3) uszczyski T. H.,

Summarius documentorum stirpem comitum a Zamo... in archiyo antiuorum Siciorum

Cva,co'viQnsiu»i 1878. Rkp. Bibl. Zam.

Stephanus Dei gratia Rex Poloniae etc. Significamus praesentibus litte-

ris nostris miiversis et singulis, uoriim interest, quod comparcns personaliter

coram nobis actisue cancellariae nostrae illustris et magnificiis Joannes

a Zamosczie Regni nostri cancellarius et exercitimm generalis Gracoviensisque

etc. capitaneus recedendo a terris, districtibus, iuribus et iurisdictionibus suis

quibusvis aliis etc. recognoyit,

Quia ipse animadsertens pro mnnerum suorura ratione reiue publicae

causa diyersis in locis saepe se abesse oportere, miinns vero id capitanealo

Cracoyiense eum reuirere, qui propter ius nobilitati dicendum assidue pene

Cracoyiam sit, eamque ob causam diligenter nobis supplicasset, ut capita-

neatum eum, quem sola fere auctoritate nostra adductus suscepisset, voluntate

nostra nunc in affinem suum generosum Nicolaum Zebrzidowski Bolesla-

yiensem capitaneum resignare ac cedere posset, inque eam rem consensum

nostrum, quem cum petitionibus eius, tum tam insignium eius erga nos ac

rempublicam domi bellique meritorum ab eo praestitorum benigna ratione

Iiabita, praestandum non dubitavimus, impetrasset, inhaerendo specialibus

litteris consensus nostri Regni super infrascripta per nos concessis, de omni

iure, possesione ac iurisdictione sua capitaneatus generalis Cracoviensis, qua

lmcusque fungebatur, cum omni ipsius praerogativa, functione ac uniyersis

et singulis eiusdem fructibus, proventibus, reditibus, attinentiisque et perti-

nentiis, nullis exceptis, nec pro se reserratis, eidem g-so Nicolao Zebrzidowski

cessit et condescendit, praesentibusque dedit et condescendit, ac totum et

integrum ius suum a nobis desuper habitum in ipsum transfundit et incor-

porat, prout transfusit et incorporavit, dans et concedens eidem g-so Nicolao